PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.09.2011
	№
	94

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнения

в решение Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2011 год»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 (в редакции от 30.06.2011) «О местном бюджете на 2011 год» следующие изменения и дополнение:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «4 129 684,1» заменить цифрами «4 260 722,0»;

в третьем абзаце цифры «5 367 514,9» заменить цифрами «5 498 552,8».
1.2. В пункте 4 цифры «1 253 709,9» заменить цифрами «1 384 740,3».
1.3. Пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:

«некоммерческой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» в сумме 9 976,0 тыс. руб. для содействия развитию микрофинансирования.».
1.4. В пункте 17:

в первом абзаце цифры «1 557 169,0» заменить цифрами «1 546 944,0»;

в третьем абзаце цифры «32 225,0» заменить цифрами «25 000,0»;

 в пятом абзаце цифры «90 949,0» заменить цифрами «67 258,9».
1.5. Приложения № 3, 4, 6-9, 12 изложить в редакции соответствующих приложений № 3, 4, 6-9, 12 к настоящему решению.
1.6. В Приложении № 10:

в строке «Обязательства по муниципальным гарантиям» в графе 2 цифры «35 225,0» заменить цифрами «25 000,0»;

в строке «Итого муниципальный долг» в графе 2 цифры «1 557 169,0» заменить цифрами «1 546 944,0».
1.7. В Приложении № 11:

в строке «Муниципальные гарантии» в графе 2 цифры «10 225,0» заменить цифрами «0,0»;

в строке «Предоставление муниципальных гарантий» в графе 2 цифры «35 225,0» заменить цифрами «25 000,0».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

PAGE